
Gemeenteraad Papendrecht
Voorstel Vergadering van 5 juli 2022
Openbaar

Benoeming nieuw lid van de werkgeverscommissie
Bevoegde portefeuillehouder:  

Wettelijke basis (aanvullend)
Verordening werkgeverscommissie Papendrecht 2022

Gevraagd besluit
1. De heer R. Lammers te benoemen tot lid van de werkgeverscommissie

Inhoud
Inleiding
Op 30 maart 2022 heeft de raad voorzien in benoemingen in diverse functies in de gemeenteraad. 
Daarbij is al aangegeven dat ontwikkelingen in onder andere de coalitievorming zou kunnen leiden tot 
wijzigingen. Op 30 maart heeft de raad de heer A. Tieleman, mevrouw D. Yildiz-Karso en de heer J.L. 
van Erk benoemd tot lid van de werkgeverscommissie. Doordat de heer Van Erk is benoemd tot 
wethouder, is zijn lidmaatschap van de werkgeverscommissie per direct beëindigd. Hierdoor is er een 
vacature ontstaan. De heer R. Lammers stelt  zich kandidaat voor deze functie

Beoogd effect
Benoeming van het nieuwe lid van de werkgeverscommissie, waardoor de werkgeverscommissie 
weer uit 3 leden bestaat.

Argumenten
De werkgeverscommissie moet uit minimaal 2, maar bij voorkeur 3 raadsleden bestaan. 

Kanttekeningen
Niet van toepassing

Financiën
Niet van toepassing

Uitvoering
Na benoeming kan de heer Lammers direct met zijn werkzaamheden beginnen.

Communicatie & participatie
Niet van toepassing

Duurzaamheid & ecologie
Niet van toepassing

ICT
Niet van toepassing

Alle relevante stukken zijn voor u ter inzage gelegd.



2/3



3/3

CONCEPT RAADSBESLUIT
Datum: dinsdag 5 juli 2022

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelet op 
Verordening werkgeverscommissie Papendrecht 2022

besluit:

1. De heer R. Lammers te benoemen tot lid van de werkgeverscommissie

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van dinsdag 5 juli 2022,


